
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 80 de fecha 29 de abril de 2021, se 
publicó la Resolución de esta Alcaldía nº 2021-00424, de 22 de abril, por la que se han aprobado 
las bases que han de regir la Bolsa Única Común para atender necesidades temporales de 
contratación en el ayuntamiento de Bollullos par del Condado, siendo el plazo de presentación de 
solicitudes de 2 meses, contados a partir del día siguiente al de la publicación de este extracto de 
la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva. 

VISTO que con fecha 24/11/2021 se publicó, en el apartado de Empleo de la página web del 
Ayuntamiento https://www.bollullospardelcondado.es/empleo/bolsa-unica-comun-2021, la 
relación provisional de admitidos y excluidos de la Bolsa de Conductor/a, disponiendo los 
aspirantes de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación en el 
apartado de Empleo de la página web del Ayuntamiento, para reclamar y subsanar, en su caso, 
los defectos que motiven su exclusión.

VISTO que dentro del plazo para ello, del 25 de noviembre al 13 de diciembre de 2021, ambos 
inclusive, se han presentado las siguientes alegaciones:

- Juan Carlos Jiménez Pérez, de fecha 25/11/2021, número de registro 2021-13669, en el que 
aporta dentro del plazo la copia de la titulación exigida, por lo ha de estimarse y, en consecuencia, 
incluirlo en la relación definitiva de admitidos.

- Marco Antonio Salas Ruiz, de fecha 26/11/2021, número de registro 2021-13710, en el que 
aporta dentro del plazo la copia del DNI, por lo ha de estimarse y, en consecuencia, incluirlo en la 
relación definitiva de admitidos.

- Jonatan Macías Díaz, de fecha 30/11/2021, número de registro 2021-13870, en el que adjunta la 
solicitud de participación en la bolsa de referencia. Se comprueba que el interesado no presentó 
en tiempo y forma la solicitud en el modelo oficial Anexo I, siendo este modelo de "uso obligatorio 
por las personas interesadas", por lo que de conformidad con lo estipulado en la base tercera, ha 
de desestimarse su alegación.

En virtud de ello y de conformidad con la base séptima del citado procedimiento,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos de la Bolsa Única Común de 
CONDUCTOR/A, con la autobaremación que a continuación se indica:

 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL TITULACIONES TOTAL

DNI APELLIDOS NOMBRE A1 A2 A3
TOTA

L ANT.
FORM

. D1 D2 D3 D4 TOTAL
PUNTO

S

***8717** ACOSTA FERNÁNDEZ MARIO 0,00 0,00 2,20 2,20 0,00 0,00 0,00 4,00
3,0

0 0,00 7,00 9,20

***3412** ACOSTA GARCÍA MANUEL 0,00 0,00 4,72 4,72 0,00 4,00 0,00 0,00
0,0

0 2,00 2,00 10,72

C
S

V
: 

07
E

50
00

62
E

C
90

0B
5E

5C
5O

1U
7Z

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E500062EC900B5E5C5O1U7Z9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  23/12/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2021 13:25:33

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000042

Fecha: 26/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

 2021-01273
 23/12/2021 13:25



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

***1061** ARREGUI LÓPEZ MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0 0,00 0,00 0,00

***4698** BRITO OJEDA ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00
4,0

0 0,00 10,00 10,00

***2294**
BUENDIA GONZÁLEZ 
SERNA ELOISA 0,00 0,24 5,70 5,94 0,15 15,00 5,00 4,00

0,0
0 2,00 10,00 31,09

***8624** CAMACHO FERNÁNDEZ CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 13,02 5,00 4,00
0,0

0 2,00 10,00 23,32

***4138** CORCHERO FALCÓN SANTIAGO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 5,00 4,00
0,0

0 0,00 9,00 24,00

***3429** DOMÍNGUEZ MARTÍN ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00
0,0

0 0,00 4,00 4,00

***3349** FELIPE PATRICIO MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00
25,0

0
16,0

0
0,0

0 4,00 10,00 20,00

***4117** GONZÁLEZ ALONSO JESÚS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00
0,0

0 2,00 2,00 4,00

***4698** JIMÉNEZ PÉREZ JUAN CARLOS 2,00 0,00 0,05 2,05 0,90 0,80 0,00 0,00
0,0

0 2,00 2,00 5,75

***3613** MÁRQUEZ DÍAZ MARÍA JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 15,00 5,00 4,00
0,0

0 2,00 10,00 25,05

***5330** MATEO VALDERA MANUEL 0,00 2,64 3,35 5,99 2,50 1,96 5,00 4,00
0,0

0 0,00 9,00 19,45

***4094** MORENO VEGA JOSÉ MANUEL 0,00 0,00 0,35 0,35 0,00 8,52 0,00 0,00
3,0

0 2,00 5,00 13,87

***5288** MOYANO DELGADO ADRIÁN 1,60 0,32 0,00 1,92 0,00 0,00 5,00 4,00
6,0

0 2,00 10,00 11,92

***5380** NAVARRO JIMÉNEZ JUAN IGNACIO 0,00 0,00
12,4

5 12,45 0,00 3,60 0,00 0,00
0,0

0 2,00 2,00 18,05

***7640** PRIMO RUBIO VIRGINIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 5,00 0,00
0,0

0 0,00 5,00 5,10

***3227** RAPOSO CRUZ JOSÉ MANUEL 0,00 0,00 7,70 7,70 0,00 3,74 0,00 4,00
0,0

0 2,00 6,00 17,44

***1923** SALAS RUIZ MARCO ANTONIO 0,05 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0 0,00 0,00 0,05

***2319** VÁZQUEZ GALIANO MARÍA JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 15,00
25,0

0 0,00
9,0

0 4,00 10,00 25,40

***2793** VEGA PÉREZ FRANCISCO JAVIER
20,4

0
16,3

2
10,2

0 46,92 0,60 0,00 0,00 0,00
0,0

0
96,0

0 10,00 57,52

SEGUNDO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes excluidos de la Bolsa Única Común de 
CONDUCTOR/A que a continuación se indica, con expresión del motivo de exclusión:

 

DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

***5574** MACÍAS DÍAZ JONATAN No presenta la solicitud en el formulario de participación

EL ALCALDE-PRESIDENTE,

Fdo.: Rubén Rodríguez Camacho

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente
 

C
S

V
: 

07
E

50
00

62
E

C
90

0B
5E

5C
5O

1U
7Z

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E500062EC900B5E5C5O1U7Z9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  23/12/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/12/2021 13:25:33

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000042

Fecha: 26/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


